PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 29 января 2002 г. № 33
В частичное изменение Указа Президента Чувашской Республики
от 29 января 2002 г. № 33 «О Комиссии по вопросам помилования при Президенте Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными указами Президента Чувашской Республики от 21 мая 2002 г. № 73, от 25 марта 2003 г. № 27, от 27 августа 2003 г. № 87, от 16 ноября 2004 г. № 124)
п о с т а н о в л я ю:

Изложить наименования должностей Анисимова И.А., Антонова С.Г. (епископ Савватий), Валицкой К.Л., Волкова В.Б., Крганова А.Р., Малюткина В.А., Можаевой С.И., Семенова (Семендер) Ю.С., Теллиной В.А., Щербакова А.Б., Юрьевой Г.А. в следующей редакции:

	«Малюткин В.А.
	-
	кандидат юридических наук, профессор, председатель комиссии по правам человека при Президенте Чувашской Республики, декан юридического факультета федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова» (заместитель председателя Комиссии,  по согласованию)

	Анисимов И.А.
	-

	председатель Чувашской республиканской организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

	Антонов С.Г.

(епископ Савватий)
	-
	епископ Алатырский, викарий Чебоксарской епархии, наместник Свято-Троицкого мужского монастыря г. Чебоксары Чебоксарско-Чувашской епархии Русской Православной Церкви  (по согласованию)

	Валицкая К.Л.
	-
	член общественной организации «Чувашский республиканский совет женщин» (по согласованию)

	Волков В.Б.
	-
	начальник Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике (по согласованию)

	Крганов А.Р.
	-
	председатель Духовного Управления мусульман, муфтий Чувашской Республики, первый заместитель Председателя Центрального Духовного Управления мусульман России (по согласованию)

	Можаева С.И.
	-
	председатель Республиканской коллегии адвокатов, вице-президент Адвокатской палаты Чувашской Республики (по согласованию)

	Семенов

(Семендер) Ю.С.

	-
	поэт, член Союза писателей Российской Федерации (по согласованию)

	Теллина В.А.
	-
	главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница», председатель Совета общественной организации «Медицинская ассоциация Чувашской Республики» (по согласованию)

	Щербаков А.Б.
	-
	помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Аксакова А.Г. (по согласованию)

	Юрьева Г.А.
	-
	директор благотворительного фонда «Х\вел» (по согласованию)».

           Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

7 февраля 2006 года

№ 10

2*10.doc